
眞内科陶芸教室申込みのご案内 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたび、当デイサービスにおきまして陶芸教室を開催する運びとなりました。 

専門講師の指導のもと、楽しく作品作りに取り組んでいただけます。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

■ 開催日：令和 6 年 7 月 17 日（木） 

■ 時間：14：30～（約 1 時間程度） 

■ 場所：眞内科デイサービス フロア内 

■ 講師：陶芸講師 信田 様 

■ 内容：箸置きや小鉢などの小物の制作（慣れてきたら少しずつ作品の

幅を広げていきます） 

■ 費用：2,000 円（講師代・材料費込み）  

 ※参加費は登録口座より引き落としとなります。 

 

利用者氏名 ：                           

参加の有無 ： □ 参加する   □ 参加しない 

※ご不明な点は職員までお気軽にお声かけください。 


